
6

2

5

3

4

8

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年5月23日（土）4回佐賀3日

 3R Ｃ２－９組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 シゲルブルーダイヤ
父:ロードカナロア  母:シャペロンルージュ

牡  4 田中純
56.0

1:31.3
(－)

1-1-1-1 38.5 － 1 521
(0)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
杵臼牧場

2 2 アネゴ
父:レッドスパーダ  母:クロエチャン

牝  4 小松丈二
54.0

1:31.5
(1 1/4)

3-3-2-2 38.4 － 2 482
(+11)

真島元徳（佐賀）
三岡有香
リトルブルーファーム

3 5 クナップフラウ
父:ルーラーシップ  母:ディミータ

牝  5 村松翔太
54.0

1:31.9
(2)

5-5-5-4 38.3 － 7 455
(+4)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
追分ファーム

4 3 ブラーミスト
父:スマイルジャック  母:ラブインザミスト

牝  4 鮫島克也
54.0

1:33.1
(6)

4-4-4-3 39.8 － 6 454
(+7)

真島元徳（佐賀）
加藤徹
三好牧場

5 4 モンテクローネ
父:モンテロッソ  母:クロニカ

牝  5 田中直人
54.0

1:33.6
(2 1/2)

6-6-7-6 39.2 － 3 461
(+1)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
槙本牧場

6 8 ニズナーユ
父:アサクサキングス  母:タカヒロスニッツ

牝  4 石川慎将
54.0

1:33.8
(3/4)

2-2-3-5 40.7 － 8 426
(+8)

山田徹（佐賀）
（株）本城
アサヒ牧場

7 1 マイネルデインティ
父:ヴァーミリアン  母:オートキュイジーヌ

牡  5 兒島真二
56.0

1:34.3
(2 1/2)

7-7-6-7 39.8 － 5 515
(-1)

中川竜馬（佐賀）
門脇竜一
スガタ牧場

8 7 レッツゴーレツコ
父:キンシャサノキセキ  母:タイキプリンセス

牝  4 山下裕貴
54.0

1:35.3
(5)

8-8-8-8 40.4 － 4 441
(+11)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
賀張三浦牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,2,3,5,4,1,7

6,8,2,3,5,4,1,7

6,2,8,3,5,1,4,7

6,2,3,5,8,4,1,7

払戻金
単 勝 6 100円

複 勝 6 100円

2 110円

5 390円

ワイド 2-6 110円

5-6 690円

2-5 870円

馬 連 2-6 180円

馬 単 6-2 200円

3連複 2-5-6 1,240円

3連単 6-2-5 2,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


