3R C2-9組 C2 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6 6	ら シゲルブルーダイヤ 父:ロードカナロア 母:シャペロンルージュ	牡 4	田中純 56.0	1:31.3 (-)	1-1-1-1	38.5	-	1	521 (0)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 杵臼牧場
2 2 2	アネゴ 父:レッドスパーダ 母:クロエチャン	牝 4	小松丈二 54.0	1:31.5 (1 1/4)	3-3-2-2	38.4	-	2	482 (+11)	真島元徳(佐賀) 三岡有香 リトルブルーファーム
3 5 5	クナップフラウ父:ルーラーシップ 母:ディミータ	牝 5	村松翔太 54.0	1:31.9	5-5-5-4	38.3	-	7	455 (+4)	武藤敏明 (佐賀) 酒井孝敏 追分ファーム
4 3 3	ブラーミスト父:スマイルジャック 母:ラブインザミスト	牝 4	鮫島克也 54.0	1:33.1 (6)	4-4-4-3	39.8	-	6	454 (+7)	真島元徳(佐賀) 加藤徹 三好牧場
5 4 4	モンテクローネ 父:モンテロッソ 母:クロニカ	牝 5	田中直人 54.0	1:33.6 (2 1/2)	6-6-7-6	39.2	-	3	461 (+1)	井樋明正(佐賀) 谷謙介 槙本牧場
6 8 8	3 ニズナーユ 父:アサクサキングス 母:タカヒロスニッツ	牝 4	石川慎将 54.0	1:33.8 (3/4)	2-2-3-5	40.7	-	8	426 (+8)	山田徹(佐賀) (株) 本城 アサヒ牧場
7 1 1	マイネルデインティ 父:ヴァーミリアン 母:オートキュイジーヌ	牡 5	兒島真二 56.0	1:34.3 (2 1/2)	7-7-6-7	39.8	-	5	515 (-1)	中川竜馬(佐賀) 門脇竜— スガタ牧場
8 7 7	7 レッツゴーレツコ 父:キンシャサノキセキ 母:タイキプリンセス	牝 4	山下裕貴 54.0	1:35.3 (5)	8-8-8-8	40.4	-	4	441 (+11)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 賀張三浦牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,2,3,5,4,1,7
2コーナー	6,8,2,3,5,4,1,7
3コーナー	6,2,8,3,5,1,4,7
4コーナー	6,2,3,5,8,4,1,7

● 払戻金

単 勝	6	100円
複 勝	6	100円
	2	110円
	5	390円

ワイド	2-6	110円
	5-6	690円
	2-5	870円

馬連	2-6	180円
馬単	6-2	200円

3連複	2-5-6	1,240円
3連単	6-2-5	2,040円